

1.1 分项报价明细表

项目名称：宫腔镜检查系统等医疗设备 招标编号：HNZN-SYC2021021

包号：第二包

1、IVF 智能核对系统（核对系统）

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	核对追溯系统软件	1/套	5000	5000	/
2	试管架读写终端	5/个	3400	17000	/
3	标签读写终端	2/个	3400	6800	/
4	培养皿读写终端	3/个	3400	10200	/
5	服务器	1/套	10000	10000	/
6	桌面显示屏	1/个	2000	2000	/
7	平板电脑	8/台	6000	48000	/
8	身份证识别器	3/台	6000	18000	/
9	读码器（扫描枪）	1/台	18100	18100	/
10	标签打印机	1/台	24000	24000	/
11	冷冻标签打印机	1/台	30000	30000	/
12	电子手环	5/个	100	500	/
13	培养皿标签	1000/张	7	7000	/
14	试管标签	1000/张	7	7000	/
15	普通标签	2000/张	7	14000	/
16	冷冻标签	1000/张	7	7000	/
17	标签打印机碳带	1/卷	200	200	/
18	冷冻标签打印机碳带	1/卷	800	800	/
总价				小写：225600.00 元 大写：贰拾贰万伍仟陆佰元整	

2、实验室智能监控系统（温度远程报警系统）

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	指纹锁管理软件	1/套	30000	30000	/
2	指纹采集模块	1/套	3000	3000	/
3	指纹锁基站	1/套	4000	4000	/
4	无线液氮指纹锁 (含测温)	4/个	8000	32000	/
5	服务器	1/套	10000	10000	/
6	桌面显示屏	1/个	2000	2000	/
7	8槽锂电池充电器	1/个	1000	1000	/
8	指纹锁备用电池	2/个	90	180	/
总价				小写：82180 元 大写：捌万贰仟壹佰捌拾元整	

3、实验室监控系统

序号	名称	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	监控管理软件	1/套	30000	30000	/
2	监控模块(无线三气混合气模块箱)	1/套	20000	20000	/
3	无线密封式 CO2 集成模组(探头)	1/个	18000	18000	/
4	无线皿式液滴温度探测集成模组(桌面培养箱温度探头)	2/个	3000	6000	/
5	无线非密封式 CO2 集成模组(探头)	2/个	18000	36000	/
6	无线皿式液滴温度探测集成模组(箱式培养箱温度探头)	2/个	3000	6000	/
7	实验室环境监测集成模组(探头)	1/套	82000	82000	/
8	中控模块(新版含断电)	1/套	60220	60220	/
总价				小写: 258220.00 元	大写: 贰拾伍万捌仟贰佰贰拾元整

投标单位: 力盟生命科技(深圳)有限公司(公章)

法定代表人(或授权代理人): (签字或盖章)

日期: 2021年11月19日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价,否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。